
ЕЛИМИНАЦИИ НА ТУРНИР ВО ОДБОЈКА НА МЕСЕЦ НА СПОРТОТ 2011

B1
JOHNSON CONTROLS STOPANSKA BANKA

A1

петок, 24 јуни 2011 19:00 19:00 сабота, 25 јуни 2011

A4
KB PRVO PENZISKO

KOMERCIJALNA 

BANKA B4

недела, 26 јуни 2011
сабота, 02 јули 2011

недела, 26 јуни 2011

A2
VIP

19:00 20:30
NETCETERA

B2

петок, 24 јуни 2011 20:00 20:00 сабота, 25 јуни 2011

B3
ASSEKO SEE ТРЕТО МЕСТО

 
NOVA SCHOOLS

A3

петок, 01 јули 2011


